ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI
AV. LAURENTINO PEREIRA, 678
CNPJ:06.553.994/0001-50
CEP: 64.550-000 – São Francisco do Piauí – PI

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4001/2024

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Piauí(PI), torna público para os
licitantes e interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO
SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO/DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM JORNAL IMPRESSO, DEVIDAMENTE HABILITADO
PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ E REPRODUÇÃO DIÁRIA EM
SITE ELETRÔNICO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS.

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 08:00 horas do dia
26 de Fevereiro de 2024, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de Compras,
Licitações e Contratos, na Avenida Laurentino Pereira,678, Centro de São Francisco
do Piauí-PI e no site http://saofranciscodopiaui.pi.gov.br – licitações, ou através do site:
https://licitanet.com.br/. Informações complementares através do e-mail
pregoeirasfp@gmail.com.

São Francisco do Piauí – PI, 21 de Fevereiro de 2024.

LUCIANA RODRIGUES MIRANDA DE SOUSA
CPF nº 766.795.433-04
 Agente de Contratação